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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

TAMAM, SÖZLERİMİ 
YUTKUNARAK 

SÖYLÜYORUM, AMA…

GÜFEM DERE’nin yazısı 2’de

STRESİN KİLO 
ÜZERİNDEKİ ETKİSİ

Alanya’nın 
batı böl-
gesinde, 
özellikle 
Konaklı 

ve çevresinde faali-
yet gösteren esnaflar, 
yıllardır kendileri-
nin yeterince temsil 
edilemediklerini 
belirterek, 2026’da 
yapılacak esnaf odası 
başkanlığı seçimle-
rinde Hilmi Uyar’ın 
aday olmasını is-
tiyor. Bölgedeki 
esnaf, uzun süre-
dir karşılanmayan 
taleplerinin ve çözül-
meyen sorunlarının 
üstesinden gelmesi 
için Uyar’ı güçlü bir 
aday olarak görüyor. 

l HABERİ 5’TE 

Alanya merkezli 5 ilde 
eş zamanlı gerçekleştirilen 
‘Kafes-32’ operasyonunda 
suç örgütü lideri İsmail S. 
ile birlikte 15 şüpheli yaka-
lanarak tutuklandı. 

l HABERİ 3’TE

Anadolu Birliği Partisi Akdeniz 
Bölge Sorumlusu ve Alanya İlçe 
Başkanı Şükrü Güneri,  partisinin 

tarım politikaları çalışmalarına katkı 
vermek üzere, üretici ziyaretlerine 

başladı. l HABERİ 4’TE 

Eylül ayında Gazipaşa Alanya 
Havalimanı’na 838 bin yolcu gelir-
ken, Türkiye genelinde toplam 22 
milyon 415 bin 821 yolcu seyahat 

etti. l HABERİ 4’TE 

Gazipaşa’da devam eden bir 
inşaatın iskelesinden düşen in-

şaat işçisi, olay yerinde hayatını 
kaybetti. Olayla ilgili başlatılan 

soruşturma kapsamında 4 kişi gö-
zaltına alınırken, şirketin sahibi 

hakkında da yakalama kararı çıkar-
tıldı. l HABERİ 3’TE

Atatürkçü Düşünce 
Derneği (ADD) Alanya 
Şubesi Başkanı Zuhal 
Sirkeli yaptığı açıklamada 
Cumhuriyetin 101’inci 
yılına özel düzenlenecek 
olan Cumhuriyet Balosuna 
tüm vatandaşları davet etti. 
l HABERİ 5’TE 

Alanya Eğitim Araştırma Hastanesi, 
bünyesinde oluşturduğu özel üst ihtisas 
branşlar ile çocuk hastalara yönelik ve-
rilen hizmetin kalitesini her geçen gün 
artıyor. Çocuk hastalara hizmet veren 

bölümleriyle göz dolduran hastane 
vatandaşlardan da tam not alıyor. Bu 
yönüyle Alanya Eğitim ve Hastanesi; 

Çocuk Alerji, Çocuk Nefrolojisi, Çocuk 
Kardiyolojisi, Çocuk Gastroentoloji, 
Çocuk Nörolojisi, Çocuk Enfeksiyon 

Hastalıkları ve Neonatoloji bölümlerin-
den oluşan üst ihtisas dallarıyla hizmet 

veren sayılı sağlık kuruluşlarından birisi 
haline geldi.  l HABERİ 4’TE 

Acun Ilıcalı’nın sahibi ol-
duğu Hull City hazırlık kampı 
ve Alanyaspor ile dostluk 
maçı yapmak üzere Corendon 
Airlines’ın takım için özel 
tasarladığı kaplan giydirmeli 
uçak ile Antalya’ya geldi. 
Hull City ile Alanyaspor 
arasında, 11 Ekim Cuma 
günü saat 17.00’de Gain Park 
Stadyumunda Dostluk Maçı 
oynanacak. l HABERİ 7’DE 

ESNAF UYAR’I İSTİYOR

Hilmi UYAR

Güneri sahada 
üreticilerle buluştu

838 BİN YOLCU 
AĞIRLADI

10 katlı inşattan 
düştü!Sağlıkta güçleniyoruz Suç örgütü çökertildi

ADD’den baloya davet Dostluk maçı oynanacak



61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde 
‘Mukadderat’ filminin prömiyeri yapıldı. Film sonrası seyirci, 
salonda bulunan oyuncuları dakikalarca ayakta alkışladı. Filmin 
yönetmeni Nadim Güç, “Filmin heyecanıyla bazen içinde kaybo-
luyoruz. Bize bugün yolumuzu bulduğumuzu düşündürttünüz” 
dedi.Antalya Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenle-
nen 61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali, film 
gösterimi ve söyleşilerle devam ediyor. Ulusal Uzun Metrajlı 
Film Yarışması kapsamında gösterimi yapılan Nadim Güç’ün 
yönetmenliğini üstlendiği “Mukadderat” filminin yapımcısı ve 
oyuncuları, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu’nda 
seyircilerin sorularını cevapladı. Film sonunda seyirci, salonda 
bulunan oyuncuları ayakta alkışladı. Kara komedi türünde Kasta-
monu’nun Cide ilçesinde çekilen filmde Sultan’ın (Nur Sürer) eşi 
Recep’i kaybetmesinden 
sonra yaşanan olaylar 
konu alınıyor. “Mukad-
derat” filminin oyuncu 
kadrosunda Nur Sürer, 
Aslıhan Gürbüz, Osman 
Sonant, Şerif Erol, Gülçin 
Kültür gibi isimler yer 
alıyor. l İHA 
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STRESİN KİLO 
ÜZERİNDEKİ 

ETKİSİ
Günümüzde yoğun iş tem-

posu, sosyal yaşam, maddi ve 
manevi problemler gibi birçok 

etken ruh halimizi etkile-
mekte; kaygı, endişe, heyecan 
ve bunlara bağlı stres bizleri 
etkisi altına almaktadır. Stres 
durumunda beynin hipota-

lamus bölgesi etkilenmekte, 
beyin ve böbreküstü bezle-

rinden salgılanan hormonların 
dengesi değişmektedir. Stres 
durumunda kortizol, adrenalin 
ve troid hormonları artarken; 
ruh hali, uyku düzeni ve iştah 

metabolizmasını etkileyen 
serotonin hormonu azalmak-

tadır.  Vücuttan salgılanan 
kortizol hormonunun art-

ması özellikle karın ve göbek 
bölgesinde yağlanmanın 

artmasına neden olur. Kontrol 
edilemeyen stres halinde iş-

tahta artış veya iştah azalması, 
beyin endorfin seviyesini yük-

selten şekerli ve yağlı hazır 
gıdaların tüketimine eğilim, 

yorgunluk, baş ağrısı, gergin-
lik, mide bulantısı, terleme, 
nefes darlığı, aşırı endişe ve 

kaygı, sindirim sisteminde ya-
vaşlık ortaya çıkabilmektedir.

 Stres, kaygı ve heyecan 
halinde değişen duygusal 
durum iştah artışına neden 

olabileceği gibi iştah kesilme-
sine de neden olabilmektedir. 
İştah artışı; şeker, katkı mad-

desi, karbonhidrat ve yağ 
içeriği açısından sağlıksız 
olan çikolata, pasta, pizza, 

makarna gibi besinlerin fazla 
miktarlarda tüketilmesine ve 
buna bağlı kilo alımına neden 

olmaktadır. İştahın ve besin 
tüketiminin çok azalması du-

rumunda ise ani kilo kaybı, 
halsizlik, adet ve uyku düzen-
sizliği, kas ve güç kaybı, besin 
öğesi yetersizliği ortaya çıka-

bilmektedir.
Beslenme, vücudun 

stresle başa çıkma yetene-
ğini doğrudan etkiler. Doğru 
besinler, stres hormonlarını 

dengelemeye, enerji seviye-
lerini düzenlemeye ve genel 
zihinsel sağlığı iyileştirmeye 

yardımcı olabilir
Kompleks karbonhidratlar, 

beyin fonksiyonlarını destek-
leyen serotonin hormonunun 

salgılanmasını artırır. Yulaf, 
tam tahıllar, kepekli ekmek 

ve kahverengi pirinç gibi be-
sinler, kan şekeri seviyelerini 
dengede tutarak enerji se-
viyelerini sabit tutar. Strese 

iyi gelen yiyecekler arasında 
tavuk, süt, yumurta, kurubak-
lagiller, muz, kakao, sarımsak 

da mutfağınızda olmalıdır.
Omega-3 yağ asitleri, stres 

hormonu seviyelerini azaltabi-
lir ve beyin sağlığını destekler. 
Somon, ceviz, keten tohumu 
ve chia tohumu gibi besinler 
omega-3 açısından zengindir.

Magnezyum, kasları gevşe-
tir ve sinir sistemini rahatlatır. 
Ispanak, badem, avokado ve 
muz, magnezyum açısından 

zengin besinlerdir. 
Papatya, yeşil çay ve yase-

min gibi bitki çayları da stresi 
azaltan yiyecekler listemiz-
dedir. Günde en az 1 fincan 
tüketilmelidir. Susuz kalmak 
da stres nedeni olduğu için 
gün içinde 2 litreden az su 

içmemeye dikkat edilmelidir. 
Strese karşı beslenme süreci-

nizde bolca su için.
Aşırı kafein ve şeker tüke-

timi, stres seviyelerini artırabilir 
ve enerji düşüşlerine neden 
olabilir. Bu nedenle, kafein 
ve şeker alımını sınırlamak 

önemlidir.

GÜLFEM
DERE

Ziyaret sırasında öğrenciler, huzurevi sakinleriyle sohbet edip, onlara küçük 
hediyeler sundular. Yaşlıların deneyimlerinden faydalanarak, yaşlılara say-
gının ve değer vermenin önemine dikkat çeken öğrencilerle bu anlamlı 
buluşmada duygusal anlar yaşandı. Öğretmen Şükriye Duman, “Bu tür etkin-
likler, çocukların yaşlılara karşı daha duyarlı ve saygılı olmalarını sağlıyor. 

Toplum olarak birbirimize destek olmanın, sevgiyi paylaşmanın gücüne inanmamız ge-
rekiyor” diyerek ziyaretin amacını vurguladı. Bu anlamlı etkinlik, hem öğrencilerde hem 
de huzurevi sakinlerinde unutulmaz anılar bıraktı. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Antalya’nın Aksu ilçesinde yaklaşık 32 
bin dekar alana ekilen tane domatesin hasadı 
gerçekleştirildi.Geçen yıl Aksu İlçesinde 32 
bin 916 dekar alana ekilen ve 513 bin 352 ton 
elde edilen domates, bu yıl da aynı seviyesini 
korudu. Yaklaşık 32 bin dekar alana ekilen do-
matesin ilk hasatları yapılmaya başlandı.

‘İLKOKULDAN BU YANA 
SERADAYIM’

Aksu İlçesi Kurşunlu Mahallesi’nde 11 
dekar alanda domates üretimi yapan kadın 
çiftçi Songül Çimen, 30 yıldır çiftçilik yaptığını 
ve işini çok sevdiğini söyledi. Çimen, “İlko-
kuldan bu yana çiftçilik yapıyorum, seradayım. 
Çoğunlukla domates ekiyorum. Çiftçiliği çok 
seviyorum. Kadın halimde üretmeye devam 
ediyorum. 11 dekar serada domates ekiyorum. 
İlk hasadı bugün yapıyoruz” dedi.

‘ÜRÜNÜMÜZ GÜZEL FİYATA SATILDI 
MI GÜLER YÜZLE DÖNÜYORUZ’

İlk hasadının heyecanını yaşadığını dile 
getiren Songül Çimen, “İlk hasadımızı gerçek-

leştiriyoruz. Sebze Hal’ine vardığımızda güzel 
paraya satılması bizi çok memnun ediyor. Ko-
laylıkla yetişmiyor bu ürünler. Kadın halimle 
mücadeleye devam ediyorum. Devletimizin 
de el uzatmasını istiyoruz. Biz kadın çiftçi-
lere destek olsun istiyoruz. Sera da ayrı evde 
ayrı çalışıyoruz. Maliyetler arttı çiftçilikte. 
Ürünümüz güzel fiyata satıldı mı güler yüzle 
dönüyoruz” şeklinde konuştu.

‘ÇİFTÇİLİĞİ SEVEREK YAPIYORUM’ 
11 dekar alanda 100 ton ürün hasat edecek-

lerini kaydeden Çimen, “Hedefimiz domatesin 
iyi paraya satılması. 100 ton hasat ederiz diye 
düşünüyorum. Domates piyasası 25 TL ile 28 
TL arasında değişiyor. Bakalım ne kadara vere-
bileceğiz. Fişlerde iyi rakamlar yazıldığı zaman 
yüzümüz gülüyor. Para kazanınca işimize çok 
daha sıkı sarılıyoruz. Yüzümüz güldüğü tak-
tirde üreticiliğe devam edeceğim. 2 çocuğum 
var onları okutuyorum. Kimseye muhtaç etmek 
istemiyorum. Çiftçiliği içimden gelerek ve 
severek yapıyorum. Devletimizden ardımıza 
destek istiyoruz” dedi. 

l IHA

Miniklerden anlamlı ziyaret
Nezahat Abdullah Doğan İlköğretim Okulu 3-E sınıfı öğrencileri, Yaşlılar Haftası kapsamında Alanya 
Huzurevi’ni ziyaret etti. Sınıf öğretmeni Şükriye Duman önderliğinde gerçekleşen ziyaret, öğrenciler 

için yaşlılara saygı ve toplumda farkındalık oluşturma adına önemli bir deneyim oldu.

Anlamlı etkinlik, hem öğrencilerde 
hem de huzurevi sakinlerinde unu-
tulmaz anılar bıraktı

‘Haddinden fazla pahalı’
Rus basını Türkiye tatilinin ‘had-

dinden fazla pahalı’ olması nedeniyle 
turistlerin Küba ve Vietnam gibi egzotik 
alternatiflere yöneldiğini yazıyor.Rus 
basını Türkiye tatilinin “haddinden fazla 
pahalı” olması nedeniyle turistlerin Küba 
ve Vietnam gibi egzotik alternatiflere yö-
neldiğini yazıyor. Novıye İzvestiya’nın 
haberinde Türkiye’de ortalama bir tatil 
paketinin şu an 200 bin ruble civarında 
olduğu hatırlatıldı. Portal bunun nere-
deyse iki kişilik Küba gidiş-dönüş bileti 
fiyatına eşit olduğuna dikkat çekti. Ha-
bere göre, Rus turistler Küba ve Vietnam 
gibi daha az popüler rotalarda, daha 
düşük bütçelerle daha uzun tatil yapma 
imkanına sahip. Tur operatörlerine göre, 
Ekim ayında Türkiye’de tatil yapmak 
diğer ülkelere kıyasla oldukça pahalı. 
Bodrum gibi popüler tatil beldelerinde 
fiyatlar, Fransa’nın ünlü tatil kasabası 
Saint-Tropez ile karşılaştırıldığında 
daha yüksek. Ayrıca, Mısır’da da sezo-
nun başlamasıyla birlikte fiyatlar hızla 
yükselmiş durumda. Mısır’a bir haftalık 
tatilin maliyeti ortalama 240 bin rubleyi 
buluyor ve turistik hizmetler de oldukça 
pahalı. Bir fincan kahve 7 dolara, kısa 
bir tekne turu ise 60 dolara mal olabi-
liyor. Öte yandan, Vietnam’da sezonun 
başlamasıyla birlikte fiyatlar düşerken, 
bu ülkede tatil yapmak diğer ülkelere 

kıyasla oldukça ekonomik hale geliyor. 
Küba ise sezon sonu avantajları ile dik-
kat çekiyor. Habere göre Küba’da 11 
gecelik bir tatil, Türkiye veya Mısır’a 
kıyasla gün başına daha ucuza geliyor. 
Son olarak, portal egzotik tatil arayışında 
olanlara Çin’in Hainan Adası’nı tavsiye 
ediyor. Ancak buradaki fiyatlar da hızla 
yükseliyor. Yüksek sezonun başlama-
sıyla birlikte Hainan’da tatil yapmak, 
Vietnam gibi alternatif destinasyonlara 
göre daha pahalı. 

l KAYNAK/ TURİZM GÜNCEL

Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Atatürk Bilgi 
Eğitim Merkezi ( ATABEM) ücretsiz kış dönemi kurslarında 

eğitim dönemi başladı. Öğrencilerin okul derslerine katkı koy-
mak, sosyal ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak için 

ücretsiz derslerin verildiği merkezlere 8 bin 188 öğrenci kayıt 
yaptırdı.Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi (ATABEM) 
Kurs Merkezleri, çocukların ve gençlerin akademik geli-
şimine, başarılarını artıran destekleyici programlarla katkı 

sağlıyor. 2024-2025 kış dönemi 3,4,5,6,7 ve 8. sınıflara yöne-
lik akademik, kültürel ve sanatsal alanlarda açılan ATABEM 
birinci dönem kurs kayıtları yoğun ilgi gördü. Merkezlere 8 
bin 188 öğrenci kayıt yaptırdı. Antalya merkezde 6, ilçelerde 
ise 7 olmak üzere toplam 13 merkezde açılan 343 kurs ile öğ-

rencilerin eğitimlerine ücretsiz destek sağlanacak.

GENÇLERE ÜCRETSİZ EĞİTİM DESTEĞİ
Öğrencilerin eğitim yolculuklarında onlara ve ailelerine 

destek olmak amacıyla ücretsiz olarak verilen ATABEM 
kursları, bu eğitim yılında da büyük talep gördü. ATABEM 

merkezlerinde deneyimli eğitmenler tarafından Türkçe, Mate-
matik, Fen Bilimleri ve İngilizce gibi temel derslerin yanı sıra 
piyano, satranç, gitar, bağlama ve zeka oyunları gibi kültürel; 
resim, yaratıcı drama ve modern dans gibi sanatsal alanlarda 

kurslar verilecek. 

ALANYA ATABEM’E YOĞUN İLGİ
Öte yandan ATABEM Alanya Birimi kurulduğu 2022’den 

bu yana kadro, öğrenci ve kurs sayısı bakımından büyük 
gelişim kaydetti. Vatandaşların yoğun talebi üzerine sürekli 

öğrenci sayısı artan Alanya ATABEM’de bu yıl 3 bin 331 öğ-
renci eğitim görüyor. Üniversiteye hazırlık mezunlar grubunda 

491, ortaokul grubunda ise 2 bin 840 olmak üzere toplam 
3331 öğrenciye, haftanın altını günü kurs ve ders veriliyor. 30 
Eylül 2024’te başlayan kurslar 31 Mayıs 2025’te sona erecek. 

l BŞB/BÜLTEN

Kış dönemi kurslarına yoğun ilgi

Ücretsiz derslerin verildiği merkezlere 
8 bin 188 öğrenci kayıt yaptırdı.

İlk hasat gelmeye başladı

Dakikalarca alkışlandı



Şüpheliler, ‘Suç İşlemek Amacıyla 
Kurulan Örgüte Üye Olma’, ‘Bir-
den Fazla Kişi Tarafından Silahla 
Tehdit’, ‘Mala Zarar Verme’ gibi 
suçlardan haklarında iddianame 

düzenlenerek önümüzdeki günlerde Alanya 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde ilk kez hakim 
karşısına çıkacak.

OLAYIN GEÇMİŞİ 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-

cadele Daire Başkanlığı koordinesinde 23 
Ocak’ta Antalya Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından 
başlatılan operasyon kapsamında, İsmail S. 
liderliğindeki organize suç örgütüne yönelik 
‘Kafes-32’ adı verilen operasyon düzenlendi. 
Alanya’nın yanı sıra Kahramanmaraş, Adana, 
İstanbul ve Nevşehir’de düzenlenen operas-
yonlarda, çete lideri olduğu belirtilen İsmail. 
S. ile birlikte hareket eden E.D, E.O, E.İ, İ.B, 
İ.K, C.D, K.S, K.S, M.M.B, O.Ç, Ö.A, T.E, 
U.Y, yakalanarak gözaltına alındı.

ESNAFA BASKI VE TEHDİT 
Örgüt üyelerinin, Alanya genelinde iş 

yerlerini kurşunlayarak esnaf üzerinde baskı 
kurduğu, internet bankacılığı üzerinden 
mağdurların hesaplarındaki paraları kendi 
hesaplarına geçirdiği, şikayetçilerin kiralık 
evlerini zorla alıp, kendilerinin çalıştıraca-
ğını söyledikleri tespit edildi. Ayrıca, örgüt 
üyelerinin uyuşturucu ve silah ele geçirilmesi 
olaylarından sorumlu tutulan mağdurları darp 
edip kaçırdığı, zorla para tahsil edip senet 
imzalattığı öğrenildi.

OPERASYONDA ELE GEÇİRİLENLER 
Operasyonda, şüphelilerin ev ve iş yerle-

rinde yapılan aramalarda ruhsatsız tabanca, 
15 fişek, uyuşturucu madde ve çok sayıda 
dijital materyal ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 15 şüpheli, Alanya Emniyeti’ndeki 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
sağlık kontrolünden geçirilerek adliyeye 
sevk edildi. Nöbetçi sulh ceza hakimliği, 

şüphelilerin tamamını tutuklayarak cezaevine 
gönderdi. l MEHMET AL 

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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HAVA DURUMU

Alanya’da arkadaşlarıyla oynarken topa basıp düşen 8 yaşındaki 
çocuk yoğun bakım ünitesinde yaşam savaşı veriyor. Olay, Demirtaş 

Mahallesi’nde meydana geldi. A.M.U. (8) isimli çocuk mahallesinde bu-
lunan ilkokulda sınıf arkadaşları ile oynadığı sırada topa basarak düştü. 

Talihsiz çocuk, düşmenin etkisiyle başından yaralandı. Durumu fark 
eden öğretmenler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. A.M.U. 

ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne sevk edildi. A.M.U’nun hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenilirken, jandarma olayla ilgili soruşturma 

başlattı. l HABER MERKEZİ

Alanya’da emniyet güçlerinin başarılı operas-
yonlarıyla 52 kilodan fazla uyuşturucu madde ele 

geçirilerek 195 kişi gözaltına alındı.Alanya’da emniyet 
ve jandarma ekipleri tarafından düzenlenen kapsamlı 
narkotik operasyonlarında 52 kilodan fazla uyuştu-

rucu madde ele geçirildi. 1 Ağustos - 7 Ekim tarihleri 
arasında yapılan operasyonlarda 195 kişi gözaltına 
alınırken, 14 kişi tutuklandı. Ele geçirilen maddeler 

arasında esrar, sentetik uyuşturucu ve kenevir bulunu-
yor. Operasyonlar, uyuşturucuyla mücadelede önemli 

bir başarı olarak değerlendiriliyor. Alanya Kaymakam-
lığı ve emniyet güçleri, uyuşturucuyla mücadeleye 

kararlılıkla devam edeceklerini belirtti. 
l HABER MERKEZİ 

Antalya’da kurallara uymayan 626 motosiklet 
sürücüsüne 1 milyon 895 bin 985 TL para cezası ke-
sildi, 95 motosiklet ise trafikten men edildi.Antalya 

İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğünce 
planlanan özel denetim kapsamında meydana gelen 
kazalarda ölüm ve yaralanmaları önlemek amacıyla 
denetimler gerçekleştirildi. 855 sürücü ve yolcunun 
kontrol edildiği denetimlerde; kask takmayan 400 

sürücü ve yolcuya, sürücü belgesiz motosiklet kulla-
nan 91, muayenesiz motosiklet kullanan 50 sürücüye, 
sigortasız motosiklet kullanan 32, alkollü motosiklet 
kullanan 13, motosiklet kullanırken telefon ile gö-

rüşme yapan 14, abart egzoz ile motosiklet kullanan 3, 
plakasız motosiklet kullanan 23 olmak üzere toplamda 
626 sürücüye 1 milyon 895 bin 985 TL para cezası uy-
gulandı. Ayrıca uygulama esnasında eksikliği bulunan 

95 motosiklet trafikten men edildi. l IHA 

Antalya’da yüksek faiz karşılığında para vererek 
43 kişiye 200 milyon TL tefecilik eyleminde bulun-
duğu gerekçesiyle gözaltına alınan 15 şüpheliden 
5’i tutuklandı.Antalya Emniyeti Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
ekiplerince, yüksek faiz karşılığında para vererek 
vatandaşları mağdur eden şüphelilerin yakalanmasına 
yönelik 2 ayrı operasyon gerçekleştirildi. Ekipler, 43 
kişiye 200 milyon TL tefecilik eylemi gerçekleştiren 
15 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphelilerin ikametle-
rinde ve iş yerlerinde yapılan aramalarda çok sayıda 

çek, senet, araç 
satış sözleşmesi, 
belge ve dokü-
man ele geçirildi. 
Adli makam-
lara çıkartılan 
şüphelilerden 
5’i ‘tefecilik ve 
yağma’ suçların-
dan tutuklandı.

l İHA

Gazipaşa’da devam eden bir inşaatın iskelesinden düşen inşaat iş-
çisi, olay yerinde hayatını kaybetti. Olayla ilgili başlatılan soruşturma 
kapsamında 4 kişi gözaltına alınırken, şirketin sahibi hakkında da 
yakalama kararı çıkartıldı.Olay, Pazarcı Mahallesi Mustafa Yüceson 
Caddesi’nde inşaat halindeki 10 katlı binada meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, 48 yaşındaki Hacı Aslan Çildaş isimli işçi, inşaatın 
8’inci katında dış sıva yaparken iskeleden yere düştü. Olayı gören-
lerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptıkları incelemede talihsiz işçinin hayatını kay-

bettiğini belirledi. Hacı Aslan Çildaş’ın cansız bedeni, Cumhuriyet 
savcısı tarafından olay yerinde yapılan incelemenin ardından cenaze 
aracına alınarak Gazipaşa Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Çil-
daş’ın cenazesi, otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi. 
Olayla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında, nöbetçi Cumhuriyet 
savcısının talimatı ile inşaatın şantiye şefi O.G., işveren H.Ö., iş gü-
venliği uzmanları A.D. ve T.A. gözaltına alındı. Şirketin sahibi A.G. 
hakkında da yakalama çalışması devam ediyor. Karakoldaki işlemleri 
tamamlanan şahıslar adliye sevk edilecek. l IHA 

Alanya’da suç örgütü çökertildi
Alanya merkezli 5 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen ‘Kafes-32’ operasyonunda suç örgütü 

lideri İsmail S. ile birlikte 15 şüpheli yakalanarak tutuklandı. 

Şüpheliler tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 

Alanya’da boşandığı eski eşini sokak ortasında bıçaklayan 
Mehmet T. tutuklandı.Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde sabah 
saatlerinde meydana gelmişti. Edinilen bilgiye göre, Mehmet 
T. bir süre önce boşandığı eski eşi D.E.’ ye yanında taşıdığı 

bıçakla sokak ortasında saldırarak olay yerinden kaçtı. Çevre-
deki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri ve Alanya İlçe Emniyet Müdür-

lüğü’ne bağlı Asayiş Büro Amirliği ekipleri sevk edildi. 
Yaralanan D.E. ambulans ile ilçedeki bir hastaneye sevk 

edilirken D.E.’nin hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. 
Bölgeye gelen polis ekipleri olayı gerçekleştiren Mehmet T’yi 
kısa bir süre sonra yakalayarak gözaltına aldı. Gözaltına alı-
nan eski koca Mehmet T. sorgulanmak üzere polis merkezine 
götürüldü. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 

edilen Mehmet T. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
l MEHMET AL

Tutuklanarak cezaevine gönderildi

Sokak ortasında eski eşini 
bıçaklayan kişi tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 

Yaşam savaşı veriyor

İnşaattan düşen işçi öldü!

195 kişi gözaltına alındı

1 Milyon 895 bin 
TL’lik ceza!

200 Milyon TL’lik 
tefeci operasyonu
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TAMAM, SÖZLERİMİ 
YUTKUNARAK 

SÖYLÜYORUM, AMA…

MEHMET
KAYA

Elimde değil aziz insan 
elimde değil, uzaktan izlesem 
de yakından görsem de, can 

sıkıcı şeyler oluyor ülkemizde, 
yaşadığımız şehirlerde sokak-

larda...
Muradım kimseyle kavga 

etmek değil, hele hiç değil 
ülkeyi yönetenlerle kentleri 
yönetenlerle, zira biliyorum 

onlarla kavga etmek, zor işle-
rinden çağın...

Zor işlerden doğruyu 
söylemek doğruyu yazmak, 

yalancıya yalancı talancıya ta-
lancı haksızlık yapana zulüm 

yapana zalim demek...
Nerde bir kuş ölse ya da 

öldürseler, bütün kuşların öl-
düğünü görür gibi oluyorum...

Nerde bir haksızlık gör-
sem, sanki kendim yapmış 

gibi utanır oldum...
Sadece bu düzenin bir 

parçası olmamak için diren-
meye çalışmak,  direnmeye 
çalışmak yalanlarını, yalan 

bilgilerini bizlere dayatmaya 
çalışanlara...

Şehir adına yalan söyle-
yenlere yalan yazanlara, din 

adına yalan söyleyenlere 
yalan yazanlara, bunlar kim-

lerse işte...
Bir çocuğu aç görsem, 

bütün çocukların aç ol-
duğunu, bir çocuğu üşür 
görsem bütün çocukların 
üşüdüğü düşüyor aklama, 

anadan doğma acılar doluyor 
içime...

Nerde bir çocuk dilense ya 
da bir kadın, bütün çocukların 
ve kadınların çaresiz kaldığını 

düşünüyorum...
Nerde bir kadının acı çekti-

ğini görsem, bütün kadınların 
acı çektiğini, nerde çaresiz 

bir baba görsem, en azından 
birçok babanın çaresizlik ya-

şadığını hissediyorum...
Biliyor musun aziz insan? 

Yeryüzünde yaşayan çocuk-
ların yarısının aç olduğu bir 

dünya, bunlar zalimlerin yü-
zünden...

Biliyorum gökyüzü hep 
mavi, hep bereket dolu 

yeryüzü... Ama aziz insan  
aramızda çokları  bunun ni-
metinden pay alamıyor, bazı 
çocuklar  için gökyüzü mavi 

değil, yeryüzü bereketli, 
ekmek ucuz değil, su ucuz 
değil, ve barınakları barınak 

olmayanlar çokları... 
İnanmış bir mümini tarif 

ederken İslam “ o şarkta bir 
kardeşinin parmağı acısa, 
garpta acısını hissederse” 

mümin adını alır, der...

Ve hep tekrarlanan bir 
uyarı “Komşusu açken tok 

sabahlayan tam iman etmiş 
olmaz” denir, iman etmek 

ucuz değil, ucuz değil insan 
olmak Müslüman olmak...

Durup durup bunları 
neden yazıyorum ki, aslında 

çoklarının bildiği şey iken, işte 
her şeyi bilmekle yapmak 

arasındaki farkı anlatabilmek 
adına böyle çırpınırca sözler 

edişim...
 Büyük ikazıdır İslam’ın 

“kendi yapmadığınız şeyleri 
başkalarına söylemeyin, baş-
kalarından istemeyin” ikazı...

Keşke sözünü kullanmak 
doğru mu bilmiyorum, ama 
keşke konuşanlar yazanlar 

din anlatanlar, söylediklerini 
anlattıklarını yazdıklarını ken-

dileri yapar olsalardı...
Ne mi demek istiyorum?

İnsanımız diyorum in-
sanımız, yazanlarımız din 

anlatıcılarımız ülke adına şehir 
adına nutuk atan siyasileri-
mizin en azından çoğu çok 
ikiyüzlü çok riyakâr oldular...

Sizce de öyle değil mi?

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, eylül 
ayında Gazipaşa Alanya 
Havalimanı’na 838 bin yol-
cunun geldiğini açıkladı. 

Eylül ayında Türkiye genelinde ise toplam 
22 milyon 415 bin 821 yolcu seyahat etti. 
Uraloğlu, iç hat yolcu sayısının 373 bin 
778, dış hat yolcu sayısının ise 464 bin 609 
olduğunu belirtti. 2024 yılının ilk 9 ayında 
Türkiye genelinde 177 milyon yolcuya 
hizmet verildi. İstanbul Havalimanı, bu 
dönemde 60 milyon 659 bin yolcu ağırlar-
ken, Sabiha Gökçen Havalimanı’nda ise 
30 milyon 971 bin yolcu hizmet aldı. Ura-
loğlu, havalimanlarındaki uçak trafiğinin 
de önemli bir artış gösterdiğini vurguladı. 
l GÜLŞAH ATAOĞLU

Anadolu Birliği Partisi Akdeniz Bölge Sorumlusu ve Alanya İlçe 
Başkanı Şükrü Güneri,  partisinin tarım politikaları çalışmalarına katkı 
vermek üzere, üretici ziyaretlerine başladı. Geçtiğimiz hafta Alanya ve 
Antalya’da incelemeler yapan Güneri, çalışmalarına Isparta ve Burdurlu 
çiftçiler ile buluşarak devam etti. Isparta ve Burdur kırsalında tarlalarda 
hasat kaldıran ya da ekim yapan çiftçileri ziyaret eden Güneri,  üretici-
nin şikayet ve önerilerini dinledi. Partisinin tarım politikalarını içeren 
çalışmalara Akdeniz Bölgesinden geniş kapsamlı bir rapor hazırlayarak 
destek vereceğini belirten Şükrü Güneri, “Akdeniz’in tüm il ve ilçelerini 
köy, köy dolaşarak üretimi yapılan ürün skalasını çıkarıyoruz.  Ayrıca 
maliyet ve kazanç hesaplamaları yaparak, çiftçinin sorunlarına çözüm 
önerileri hazırlamaya çalışıyoruz.  Geniş kapsamlı olarak hazırlayaca-
ğımız raporu hem genel merkezimize takdim edip, Türkiye geneli için 
hazırlanan tarım politikası geliştirme raporuna katkı sağlayacağız,  hem 
de Cumhurbaşkanlığı ve ilgili bakanlıklara çalışmalarımızı öneri olarak 
bir dosya halinde ulaştırıp, çiftçi vatandaşlarımızın yaralarına merhem 
olmayı amaçlıyoruz.  Anadolu Birliği Partisi olarak,  hem muhalefet 
görevini yerine getirmeye, hem de çözüm önerilerimiz ile vatandaşı-
mıza hizmet sunma gayretine genel merkezimizin öncülüğünde devam 
edeceğiz” dedi. Güneri çalışmalarına Mersin, Adana ve Osmaniye bölge-
lerinde devam edeceklerini belirtti. l DAMLA ERCİYAS

Çocuklara özel sağlık hizmeti veren Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, son 
yıllarda bu alanda attığı adımlar ile üst ihtisas dallarıyla hizmet veren sayılı sağlık 
kuruluşlarından birisi haline geldi.Alanya Eğitim Araştırma Hastanesi, bünyesinde oluş-
turduğu özel üst ihtisas branşlar ile çocuk hastalara yönelik verilen hizmetin kalitesini 
her geçen gün artıyor. Çocuk hastalara hizmet veren bölümleriyle göz dolduran hastane 
vatandaşlardan da tam not alıyor. Bu yönüyle Alanya Eğitim ve Hastanesi; Çocuk Alerji, 
Çocuk Nefrolojisi, Çocuk Kardiyolojisi, Çocuk Gastroentoloji, Çocuk Nörolojisi, Çocuk 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Neonatoloji bölümlerinden oluşan üst ihtisas dallarıyla hiz-
met veren sayılı sağlık kuruluşlarından birisi haline geldi.  Sağlıklı nesiller yetiştirme 
misyonunu üstlenen Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, güçlenen kadrosuyla da 
0-18 yaş aralığındaki çocuk ve ergenlerin ayakta veya yatarak tedavi görmelerini ge-
rektiren her türlü sağlık sorunlarına yönelik tam kapsamlı sağlık hizmeti veriyor. Güçlü 
kadrosu sayesinde Alanya’da yaşayan vatandaşların yanı sıra çevre ilçelerden gelenlerin 
ve kente tatile gelen turistlerin de üst düzey tedavi alması sağlanıyor. Başhekim Doç. Dr. 
Yılmaz Güler, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak aralarına yeni katılan hekim 
arkadaşlarıyla her geçen gün sağlıkta hizmet kalitesinin arttığına dikkati çekti. Doç. Dr. 
Güler, “Hastane olarak aramıza katılan çocuk yan dal arkadaşlarımızla 0-18 yaş aralı-
ğında bulunan çocuk ve ergenlerimizin ayakta ve yatarak tedavi görmelerini gerektiren 
her türlü sağlık sorunlarında yanında olmakta, tam kapsamlı sağlık hizmeti sunmaktayız. 
Aramıza katılan yeni hekim arkadaşlarımıza hoş geldin der, başarılarının devamını dile-
rim.” ifadelerini kullandı.İhtisaslaşmış alanları değerlendiren bölüm sorumlusu Prof. Dr. 
Arife Uslu Gökceoğlu, “Ailemize katılan yeni hekim arkadaşlarımızla birlikte birçok üst 
ihtisas dalında çocuk ve ergen hastalarımıza sağlık hizmeti sunmaya başladık. Gelişimsel 
sorunları veya bozuklukları olan çocuklara bütüncül yaklaşım verebilmek amacı ile has-
talarımıza ayırdığımız özel poliklinik alanımız ve servisimizde hekim arkadaşlarımızla 
koordineli çalışıyor, eksiksiz tıbbi hizmet yelpazemizle tüm muayenelerini gerçekleştiri-
yor ve tedavilerini yapıyoruz” diye konuştu. l ALANYA EAH/ BÜLTEN

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, HUB An-
talya Girişimcilik Merkezi’nde “Bi’ 
Düşünsen Bulursun Fikir Marato-
nu”nda öğrencilerle bir araya geldi. 
Öğrencilerle tecrübelerini paylaşan 
Başkan Böcek, “Mutlaka hayalleriniz 
olmalı. Tarih hayal edenleri değil, 
gerçekleştirenleri yazar” dedi.Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, 
meslek liseli gençlerin 
geleceği yönelik hayat 
planlarına katkı sağla-
mak amacıyla, Antalya 
Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD) ve 
Habitat Derneği ile iş 
birliği içerisinde, “Bi’ 
Düşünsen Bulursun Fikir 
Maratonu” düzenledi. 
Büyükşehir Belediye-
si’nin Mart ayında şehrin 
hizmetine sunduğu HUB 
Antalya Girişimcilik Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe, Antalya’dan 

10 farklı meslek lisesinden, toplam 
50 öğrenci katıldı. Katılımcı öğren-
ciler, sürdürülebilirlik, afet yönetimi, 
iklim krizi, turizm, sağlık, makine ve 
endüstri alanlarında yenilikçi fikirler 
geliştirmek üzere eğitim alıyor. Öğ-
renciler hem eğlenip hem öğrenirken, 
ayrıca sosyalleşme imkanı da buluyor. 
l IHA 

GZP-Alanya 838 bin yolcu ağırladı
Eylül ayında Gazipaşa Alanya Havalimanı’na 838 bin yolcu gelirken, Türkiye genelinde toplam 22 milyon 415 
bin 821 yolcu seyahat etti.

Eylül ayında Türkiye genelinde 
ise toplam 22 milyon 415 bin 
821 yolcu seyahat etti

2025 yılında trafik cezalarında önemli 
bir artış bekleniyor. Yeniden Değerleme 
Oranı’nın (YDO) %45 civarında belir-
lenmesiyle birlikte, trafik cezaları da bu 
oranda yükselecek.2024 yılında en düşük 
hız limiti ihlali cezası bin 507 TL iken, 
bu rakamın 2025’te 2 bin 185 TL’ye 
çıkması öngörülüyor. Sadece hız ceza-
ları değil, diğer tüm trafik ihlallerinde 
de benzer bir artış yaşanacak.Yeniden 
Değerleme Oranı, bir yıl içindeki fiyat 
artışlarını dikkate alarak belirlenen ve 
vergi, harç ve ceza gibi mali yükümlü-
lüklerde kullanılan bir orandır. Enflasyon 
oranına göre her yıl güncellenen bu oran, 
devletin gelirlerini artırmak için önemli 
bir araçtır.

SÜRÜCÜLER NEDEN 
ETKİLENİYOR?

Bu oran sadece trafik cezalarını değil, 
aynı zamanda diğer mali yükümlülükleri 
de etkiliyor. Enflasyonist baskılar nede-
niyle vergi, harç ve cezalarda her yıl artış 
yaşanıyor. Sürücüler, 2025 yılında bu 
zammı göz önünde bulundurarak bütçe-
lerini planlamalı.

SÜRÜCÜLERE ÖNEMLİ UYARI 
2025’te trafik cezalarındaki artış, 

sürücüler için önemli bir mali yük oluş-
turacak. Özellikle hız limiti ihlali gibi 
sık yapılan hatalar, sürücüleri ciddi mali-
yetlere sokabilir. Bu nedenle sürücülerin 
kurallara dikkat ederek güvenli sürüş 
yapmaları büyük önem taşıyor. 

l HAYAL BAŞAR 

Trafik cezalarına yüzde 45 zam Güneri sahada üreticilerle buluştu

Çocuk sağlığı hizmeti güçleniyor Sahiller emin ellerde
Mavi Bayrak Yerel Sorumlusu 

olan Alanya Belediyesi tarafından 
Galip Dere Halk Plajı’nda yılda 4 
kez aynı koordinat aralıklarında 
yapılan izleme ve temizlik çalışması 
gerçekleştirildi. Sahilde, sigara iz-
maritleri, ambalaj atıkları ve şişe 
kapakları toplandı.Deniz çöpü ko-
nusunda yerel düzeyde farkındalık 
yaratmak, vatandaşlara ilgili verileri 
aktarmak ve bu şekilde bir bilinç 
oluşturmak maksadıyla gerçekleşti-
rilen Avrupa Deniz Çöpleri İzleme 
Programı Kategorize Çalışması, 
Galip Dere Halk Plajı’nda gerçekleş-
tirildi. Deniz çöpü izleme ve deniz 
çöpü sorunuyla mücadele etmeyi 
amaçlayan Avrupa Çevre Ajansı ile 
uluslararası mavi bayrak koordinas-
yonu görevini yürüten Uluslararası 
Çevre Eğitim Vakfı’nın (FEE) ortak 
projesinin pilot bölgelerden birisi de 
Alanya olarak belirlenmişti. Mavi 
Bayrak Programını uygulayan ül-
kelerde, temsilci organizasyonlar 
olan belediyeler ile birlikte yürütü-
len ortak çalışma kapsamında, kıyı 
temizlik kampanyalarının niteliği 
arttırılıyor ve kıyılardaki deniz 
çöplerinin durumu hakkında gerçek 
veriye dayalı bilgi oluşturuluyor. 

AMBALAJ ATIKLARI, 
İZMARİT VE ŞİŞE 
KAPAKLARI TOPLANDI

Raporlamalar Türkiye Çevre 
Eğitim Vakfı tarafından ‘Blue Flag 
Turkey’ (Mavi Bayrak Türkiye) grup 
adı ile Avrupa Çevre Ajansı veri sis-
temine işleniyor. Alanya Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü personellerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen farkındalık çalış-
masında, sigara izmaritleri, ambalaj 
atıkları ve şişe kapakları toplandı. 

l ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN 

‘Tarih hayal edenleri yazmaz’
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7 yıldır Konaklı Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanlığı 
görevini yürüten Hilmi Uyar, esnafın sorunlarına duyarlılığı ve 
çözüm üretme konusundaki başarısıyla dikkat çekiyor. Ekono-
mik zorlukların derinleştiği bu dönemde esnafın yanında durarak 
büyük bir güven kazanan Uyar, bölge halkı tarafından birleştirici 

ve güçlü bir lider olarak değerlendiriliyor. Bölgedeki esnaflar, Uyar’ın 
tecrübesi ve liderlik vasıflarıyla 2026 seçimlerinde oda başkanlığı için en 
uygun aday olduğuna inanıyor. Seçimlerin yaklaşmasıyla birlikte Uyar’ın 
adaylık için hazırlık yaptığı ve çevresiyle istişarelerde bulunduğu konu-
şuluyor. Diğer adayların da sahneye çıkmaya hazırlandığı kulislerde sıkça 
dile getirilirken, Uyar’ın adaylık konusundaki kararı merakla bekleniyor. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

ADD Alanya Şubesi tarafından 
28 Ekim’de Cumhuriyet’in 101. yılı 
onuruna ‘Cumhuriyet Balosu’ düzen-
lenecek.Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Alanya Şubesi Başkanı Zuhal 
Sirkeli, “ADD Alanya Şubesi olarak 28 
Ekim Pazartesi saat 19.00’da Alanya 
Ögretmenevi’nde Cumhuriyetimizin 
101. yılı onuruna Cumhuriyet Ba-
losu düzenleyeceğiz. Büyük Önder 
Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhu-
riyetinin 101. Yıl dönümünü coşku ve 
gurur içinde kutlayacağımız bu anlamlı 
geceye katılmak isteyen herkesi (650 
TL bağış) bekleriz” dedi.

  MENÜ
Meze (4 çeşit)
Tavuk kavurma yanında pilav ve 

cips
Çoban salata
Meyve 
Meşrubat - su 
Pasta
Çay ve

CANLI MÜZİK
İLETİŞİM: (0242) 511 60 66 – 

0539 746 40 24 
(ADD Alanya Şubesi / Bülten)

Batı Esnafı Uyar’ı istiyor
Alanya’nın batı bölgesinde, özellikle Konaklı ve çevresinde faaliyet gösteren esnaflar, 
yıllardır kendilerinin yeterince temsil edilemediklerini belirterek, 2026’da yapılacak 
esnaf odası başkanlığı seçimlerinde Hilmi Uyar’ın aday olmasını istiyor. Bölgedeki 
esnaf, uzun süredir karşılanmayan taleplerinin ve çözülmeyen sorunlarının üstesinden 
gelmesi için Uyar’ı güçlü bir aday olarak görüyor.

Hilmi UYAR

Cumhuriyet Balosuna davet

Sahilde doyasıya eğlendiler

Alanya Belediyesi Rüya İpekten ve Saadet Çelik Kreş 
ve Çocuk Akademisi’nin minik öğrencileri, Engelsiz Halk 

Plajı’nda uçurtma uçurup, eğlenceli oyunlarla unutulmaz bir 
gün geçirdiler.Oba Mahallesi’ndeki Alanya Belediyesi Rüya 
İpekten ve Saadet Çelik Kreş ve Çocuk Akademisi’nde 3-4-5 
yaşındaki çocuklar için uzman eğitmenler tarafından hazır-

lanan eğitim süreci devam ediyor. Öğrenciler okul içerisinde 
yapılan etkinliklerin yanı sıra, okul dışında da hem eğleniyor 

hem de öğreniyor. 

GELENEKSEL TÜRK OYUNLARI OYNADILAR
Minik öğrenciler, Belediye Engelsiz Halk Plajı’nda 

güzel bir gün geçirdiler. İlk olarak plajda uçurtma uçuran 91 
öğrenci, öğretmenlerinin gözetiminde hazırladıkları uçurt-

malarla gökyüzünde renk şöleni oluşturdular. Ardından halat 
çekme ve mendil kapma gibi geleneksel Türk oyunları oyna-
yıp, eğlenceli bir gün geçirdiler. Plajdaki vatandaşlar ile yerli 

ve yabancı turistlerin de eşlik ettiği etkinlikle, miniklerin 
kişisel gelişimlerine katkı sağlanması amaçlanıyor. 

l ALANYA BELEDİYESİ/BÜLTEN
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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İngiltere’nin köklü kulüplerinden Championship’te mücadele eden Hull City 7-12 
Ekim tarihleri arasında hazırlık kampı yapmak için Antalya’da olacak.  Oynanacak dost-
luk maçı öncesinde Hull City Başkanı Acun Ilıcalı, Hull City Başkan Vekili Tan Kesler, 
Hull City Teknik Direktörü Tim Walter ve yıldız oyuncularının katılımıyla 10 Ekim 
2024 Perşembe günü saat 17.00’de basın toplantısı düzenlenecek. Acun Ilıcalı basın 
mensuplarıyla Kaya Palazzo Belek’te bir araya gelerek tüm soruları cevaplayacak. Basın 
toplantısında Hull City’nin yeni sezon stratejileri, takımın belirlediği hedefler ve bu he-
deflere ulaşmak için yapılan kapsamlı planlamalar ele alınacak. Acun Ilıcalı, İngiltere ve 
Türkiye arasındaki kültürel bağları güçlendirmeye devam ediyor. l HABER MERKEZİ

Alanyaspor ile ‘Dostluk 
Maçı’ yapacaklar

Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu Hull City hazırlık kampı ve Alanyaspor 
ile dostluk maçı yapmak üzere Corendon Airlines’ın takım için özel 

tasarladığı kaplan giydirmeli uçak ile Antalya’ya geldi.

TFF’den milli maç öncesi uyarı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Türkiye A Milli 

Takımı’nın UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta Samsun’da 
oynayacağı Karadağ maçı öncesinde stadyumun ka-
pılarının müsabaka saatinden 3 saat önce açılacağını 
duyurarak, taraftarlara bir dizi uyarılarda bulundu.A 
Milli Takım, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta 11 Ekim 
Cuma günü Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda 
Karadağ ile karşı karşıya gelecek. 21.45’teki maç için 
stadyumun kapıları müsabaka saatinden 3 saat önce yani 
18.45’te açılacak. Maç öncesinde TFF’nin resmi internet 
sitesinden yayımlanan duyuruda, “Seyircilerin stad-
yuma, girişlerde sorun yaşamaması adına stada erken 
gelmeleri önem arz etmektedir. Stadyum çevresindeki 
yolların trafiğe kapalı olacağı göz önünde bulundurula-
rak, trafik yoğunluğuna sebebiyet vermemek ve maça 
zamanında ulaşabilmek için seyircilerin stada özel araç-
larıyla gelmemeleri, toplu taşıma araçlarını kullanmaları 
önemle rica olunur” ifadeleri kullanıldı.

TOPLU TAŞIMA BİLGİLERİ 
Maçın oynanacağı Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu 

çevresindeki yolların trafiğe kapatılacağı göz önünde 
bulundurularak yapılan uyarıda, “Müsabakaya gelecek 
seyircilerimizin SAMULAŞ Tramvay, SAMULAŞ 
otobüs gibi yerel toplu ulaşım sistemini kullanarak stad-
yuma ulaşımlarını sağlaması önem arz etmektedir. Tüm 
toplu ulaşım sistemlerinin maç sonu geç saatlere kadar 
seferleri ve ek seferleri bulunmaktadır. SAMULAŞ 
tramvay ile gelecek seyircilerimiz Stadyum durağını, 
SAMULAŞ otobüsü kullanacaklar da T4”nolu oto-
büslerle 19 Mayıs Stadı durağını kullanarak stadyuma 
ulaşabilirler. Stadyuma sadece Passolig kart sistemi ile 
yüklenmiş bileti olan seyirciler giriş yapabilecektir. Bu 
bilet sağlayıcıdan satın alınan biletler ile giriş yapılabi-
lecek olup, Passo dışında farklı sitelerden alınan biletler 

hususunda sorumluluk kabul edilmeyecektir. Stadyum 
dışında Güney kale arkasında karşılıklı olan stadyum gi-
şeleri ve AVM Passolig gişelerinden hizmet verilecektir. 
Gişeler saat 22.30’a kadar (1. devre sonuna kadar), kart 
sorunu olan seyircilerimiz için yardım masası olarak 
açık olacaktır. Gişelerden; Tek Geçişlik Kart ve yardım 
masası hizmetleri verilecektir. Müsabaka günü gişeler-
den kart başvurusu alınmayacaktır. Cep telefonundaki 
biletle girmek isteyen seyircilerimizin, cep telefonu 
ışığını en üst seviyede ayarlayıp, turnikede bileti okut-
ması gerekmektedir, aksi takdirde girişleri yavaşlatacak 
durumlar oluşabilir” denildi.

OTOPARK KULLANIMI
Açıklamada stada araçlarıyla gelecek kişiler için 

yapılan uyarıda ise, “Stadyuma araç ile sadece TFF ta-
rafından organize edilmiş araç kartı olan araçlar kabul 
edilecek olup, araç kartı olmayan seyircilerin araçların 
stadyuma yakın otoparkları kullanarak stadyuma ulaş-
ması gerekecektir. Araç kartı olmayan araçlar Samsun İl 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından stadyuma yaklaşım yollarına sokul-
mayacaktır” ifadeleri kullanıldı.

SEYİRCİLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN 
HUSUS VE YASAKLAR 

TFF’den yapılan açıklamanın devamında şu 
ifadeler kullanıldı:

“Maça gelecek seyircilerimizin stadyuma rahat ve 
zamanında ulaşmaları, emniyetli ve güvenli şekilde maç 
atmosferini yaşamaları adına, kurallara riayet etmeleri 
gerekmektedir. Tribündeki sorun yaşanmaması ve em-
niyetli şekilde maç organizasyonunun yapılması adına; 
tüm tribün merdivenlerinin boş bırakılması ve merdiven-
lere oturulmaması, stadyuma aşağıda belirtilen yasaklı 

maddeler ile girilmemesi 
ve kesinlikle saha ala-
nına girilmemesi ya da 
teşebbüs edilmemesi ge-
rekmektedir. Stadyuma 
meşale, ses bombası, 
torpil, duman bombası 
sokulmaması, sokmaya 
çalışanların en yakın 
güvenlik görevlisine 
bildirilmesi önem arz 
etmektedir. Stadyuma, 
İl Spor Güvenlik Kurulu 
kararı gereğince din, dil, 
ırk, etnik köken, cinsiyet 
veya mezhep farkı göze-
terek hakaret oluşturan, 
siyasi, şiddet içerikli ve 
rakibi küçük düşürecek 
pankartlar kesinlikle 
alınmayacaktır.”l IHA

A Milli takıma İtalyan hakem

A Milli Futbol Takımı’nın, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta Karadağ ile Sam-
sun’da oynayacağı müsabakanın hakemi İtalya Futbol Federasyonu’ndan Daniele 
Chiffi oldu.A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta 11 Ekim Cuma 
günü saat 21.45’te Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda Karadağ ile karşı karşıya 
gelecek. Bu mücadeleyi İtalya Futbol Federasyonu’ndan Daniele Chiffi yönetecek. 
Chiffi’nin yardımcılıklarını Alessio Berti ve Luigi Rossi yapacak. Müsabakanın dör-
düncü hakemi de Matteo Marchetti olacak. Daniele Chiffi, millilerin Avusturya’ya 
6-1 kaybettiği hazırlık maçında da düdük çalmıştı. l IHA
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


